
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

35 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 24 жовтня 2023 року № 27 м.Радехів

Про переоформлення земельних 
ділянок шляхом безоплатної передачі їх 
у власність для будівництва 
і обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки)

Розглянувши заяви громадян: Особа 1, яка зареєстрована Адреса 1, Особа 2, 
який зареєстрований Адреса 2, Особа 3, яка зареєстрована Адреса 3, про безоплатну 
передачу у власність земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових 
будинків, господарських будівель і споруд, на яких право власності набуте 
відповідно: Договір купівлі-продажу житлового будинку від 01.02.2016 року НВС 
178160, реєстр №72 ( Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 04.02.2016 № 52653299); договір купівлі-продажу 
житлового будинку від 29.09.2023р. НВС 411707 зареєстрований в реєстрі за №2154; 
договір дарування житлового будинку від 29.07.2022р. НСВ 204403 зареєстрований 
в реєстрі за №798, керуючись статтями 12,40,79-1,116,118,120,125,126,141 
Земельного кодексу України, статтею 377 Цивільного кодексу України, Законом 
України «Про державний земельний кадастр», Законом України від 06.09.2012р. № 
5245 « Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності» та статтею 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги Витяги з Державного земельного 
кадастру про земельні ділянки, які зареєстровані структурними підрозділами 
територіальних органів Держгеокадастру України, та висновки комісії з питань 
землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська міська 
рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 
розташована Адреса 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), код КВЦПЗ 02.01, 
кадастровий номер земельної ділянки: 4623987200:02:005:0027.

2. Припинити громадянину Особа 4, який зареєстрований Адреса 4 право 
користування земельною ділянкою площею 0,2500 га, ( землі житлової та громадської 
забудови, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд), яка розташована Адреса 7 (кадастровий номер: 



4623987200:02:005:0027) в зв’язку з продажем житлового будинку гр. Особа 1 
(договір купівлі-продажу житлового будинку від 01.02.2016р. зареєстрований в 
реєстрі за №72).

3. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 1, яка 
зареєстрована Адреса 1, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500га ( 
кадастровий номер 4623987200:02:005:0027) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), (код по 
КВЦВЗ - 02.01), яка розташована Адреса 7 (Договір купівлі-продажу житлового 
будинку від 01.02.2016 року НВС 178160 зареєстроване в реєстрі за №72).

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 
розташована Адреса 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), код КВЦПЗ 02.01, 
кадастровий номер земельної ділянки: 4623985800:01:005:0268.

5. Припинити громадянину Особа 5, який зареєстрований Адреса 5, право 
користування земельною ділянкою площею 0,2500 га, ( землі житлової та громадської 
забудови, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд), яка розташована Адреса 8, (кадастровий номер: 
4623985800:01:005:0268) в зв’язку з продажем житлового будинку гр. Особа 2 
(договір купівлі-продажу житлового будинку від 29.09.2023р. НВС 411707 
зареєстрований в реєстрі за №2154).

6. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 2, який 
зареєстрований Адреса 2, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500га ( 
кадастровий номер 4623985800:01:005:0268) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), (код по 
КВЦВЗ - 02.01), яка розташована Адреса 8 (Договір купівлі-продажу житлового 
будинку від 29.09.2023 року НВС 411707 зареєстроване в реєстрі за №2154).

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 
розташована Адреса 9, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), код КВЦПЗ 02.01, 
кадастровий номер земельної ділянки: 4623985800:02:001:0107.

8. Припинити громадянину Особа 6, яка зареєстрована Адреса 6, право 
користування земельною ділянкою площею 0,2500 га, ( землі житлової та громадської 
забудови, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд), яка розташована Адреса 9, (кадастровий номер: 
4623985800:02:001:0107) в зв’язку з даруванням житлового будинку гр. Особа З 
(договір дарування житлового будинку від 29.07.2022р. НСВ 204403 зареєстрований 
в реєстрі за №798).

9. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 3, яка 
зареєстрована Адреса 3, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500га ( 
кадастровий номер 4623985800:02:001:0107) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), (код по 
КВЦВЗ - 02.01), Адреса 6, (Договір дарування житлового будинку від 29.07.2022 
року, НСВ 204403 зареєстрований в реєстрі за №798).

10. Громадянам Особа 1, Особа 2, Особа 3:
10.1. зареєструвати речове право на земельну ділянку вказане в п.З., п.6., п.9., 

даного рішення у встановленому законодавством порядку;


